districtum  judicem   praemia   aeternae   pacis    inve- 
niant.  Amen. 

Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Datum  Benevenli   per  manum  Joannis,  S.  R.  E. 

cardinalis  et    bibliothecarii,    Idus  Jnlii,  indict.  ii, 

Incarnationis    Dominicae    anno    1110,    pontilicalus 
autem  D.  Paschalia  II  annoxi. 

CCCIV. 

Ecclesix  Sonnebecanix  possessiones  et  privilegia 

confirmat. 

(Anno  1110,  Oct.  16.) 

[MiRiEus,  Opp.  diplom.  II,  1252.] 

Paschalis  episcopus,  servusservorum  Dei,dilecto 
in  Christo  filio  Lamberto  Sonnebeccensis  ecclesiae 

praeposito,  salulem  et  apostolicam  bpnedictioncm. 
ExDrogonis(72)venerabilis  quondam  Morinorura 

episcopi  scripto  comperimus,  quod  bonae  memoriae 
Fulpodus  una  cum  uxorc  sua  Ramburjija,  avia  tua, 

et  post  eos  pater  tuus  Theobaldus  Ecclesiae  sanctae 
ia  Villa  (73)  Sonnebeccensi  varia  sui  juris  praedia 

contulerunt.unde  septem  canonicis  stipendium  pro- 

ctum  judicera    piaemia   aeternaa    pacis    inveniant. 
Amen,  amen,  amen. 

Scriptiim  per  manum  Joannisscriniariiregionarii 

ac  notarii  sacri  p-il.Uii. 
Ego  Paschalis  episcopus  catholicae  Ecclesiae  SS. 

BE.  V. 

Datum  Roma?  in  porticu  B.  Petri  per  manum 
Joaniiis,  sancta3  Romanae  Ecclesiaj  diac.  cardinaiis 

ac  bibliothecarii,vi  NonasMaii,  indic.  il,  Incarnai. 

an,  lllOjpontificutus  autem  domini  Paschalis  II, 
an.  XI. 

CCCIII. 

Monasterium  S.  Vincentii  Cupersanum  tuendum  susci- 
pit  ejusque  vossessiones  ac  privUegia  confirmat. 

(Anno  1110,  Jul.  15.) 
[Ughelli,  Italia  sacra,  VII,  703. J 

Paschalis,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio  ViN- 
CENTio  abbiiti  vener.  monasterii  S.  Benedicti,  quod 

in  civitate  Cupersani  situm  est,  ejusque  successo- 
ribus  regulariter  sfuccessuris  in  perpetuum. 

Pias  postulatio  voluntatis  affectu  debet  prosequenti 

adimpleri,  quatenus  et  devotionis  ainceritas  lauda- 
biliter  enitcscat,  et  utilitas  postulata  indubitanter 

vires  aspumat,  (|uia  dileclio  tua  ad  sedis  apostolicae 

portum  conrugiens,eju3  tuitionem  devotiune  debita 
requisivit,nossupplicationi  tuaeclementerannuimua 

et  B.  Benedicti  Cupersanense  monaslerium,cui  Deo 

auctore  praesides,  sub  lulela  apo^tolicae  sedis  exci- 
pimns.  Praesentis  igilur  privilegii  paginaapostolica 

auctoritate  statuimus  ut  universa,  quae  idem  mo- 

nasler'um  in  praesenti  tertia  indictione  legitime  C 
posaidet,  sive  in  futurum  juste  atque  canonice  po- 
terit  adipisci,  firma  tibi  tuisque  successoribus  et